
 

 

 
ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI  

NEGLI ORGANI ACCADEMICI  
biennio 2021-2023 

 
 

Ai sensi dell’articolo 50 del Regolamento generale di organizzazione di Ateneo, si rende noto che sono state ammesse le seguenti  
 
 

LISTE e CANDIDATURE 
 

 

ORGANI COLLEGIALI 
LISTA N. 1 

   OBIETTIVO STUDENTI 
LISTA N. 2 

 OFFICINA UNIVERSITARIA  
LISTA N. 3 

SUM  
LISTA N. 4 

PRIMAVERA UNIVERSITARIA 
LISTA N. 5 

AZIONE UNIVERSITARIA  

Senato Accademico 

n. 3 rappresentanti 
1. Bonaduce Francesca detta Fra 
2. Pieroni Chiara 

1. Smargiassi Benedetta 
2. Basile Leonardo 
3. Carafa Natascia 

1. Carelli Francesco 
2. Di Marco Martina 
3. Gezzi Mattia 

 1. Tombolini Marco 
2. Varano Noemi 

Consiglio di Amministrazione Università 

n. 2 rappresentanti 
1. Benfatto Giulia detta Benf 1. Smargiassi Giovanni 

2. Musto Matteo 
1. Lorenzini Tommaso detto Lord 
2. Apostoli Valeria 

  

Consiglio degli Studenti 

n. 15 rappresentanti 
1.   Pieroni Chiara 
2.   Bonaduce Francesca detta Fra 
3.   Benfatto Giulia detta Benf 
4.   Ridolfi Tommaso detto Rido 
5.   Rullo Elisabetta 
6.   Franchellucci Luigi 
7.   Ventrella Costanza 
8.   Tombesi Lorenzo 
9.   Vicomandi Giacomo 
10. Recchi Lucia 

1.   Di Nello Lorenzo 
2.   Smargiassi Giovanni 
3.   Smargiassi Benedetta 
4.   Musto Matteo 
5.   Basile Leonardo 
6.   Gagliardi Martina 
7.   Senigagliesi Gianluca 
8.   Di Guglielmo Valentino 
9.   Sammassimo Jacopo 
10. Barone Maria Grazia 
11. Sulejmani Zile 
12. Hussein Valentina 
13. Bertoni Davide 
14. Creati Giorgia 
15. Franchi Sara 

1. Lorenzini Tommaso detto Lord 
2. Di Marco Martina 
3. Giachini Riccardo 
4. Apostoli Valeria 
5. Pincini Rodolfo detto Pincio 
6. Pierucci Matilde 
7. Martinelli Giacomo detto Jack 
8. Rastelli Alice 
9. Gezzi Mattia 
10. Rossi Carla 
11. Pucetti Massimo 
12. Nocelli Alessia 
13. Marangoni Francesco detto Mava 
14. Fabiani Claudia 
15. Romano Edoardo Maria 

1. Basso Chiara 1. Sandroni Philipp 
2. Gentili Maria Delfina 
3. Tombolini Marco 
4. Varano Noemi 
5. Masi Mattia 
6. Montaruli Fiorella 
7. Santori Matteo 
8. Carassai Aurora 
9. Diletti Giuseppe 
10. Pelati Ettore 

Comitato per lo Sport Universitario 
n. 2 rappresentanti 

1. Marrocchi Michele 1. Di Mattia Federico 
2. Giretti Vasile 

1. Pincini Rodolfo detto Pincio 
2. Martinelli Giacomo detto Jack 

 1. Carassai Aurora 

Consiglio Dip.to Scienze della Formazione, dei 
beni culturali e del turismo 

n. 7 rappresentanti 

1. Ventrella Costanza 
2. D’Annunzio Paolo Esneider 

1. Basile Leonardo 
2. Di Nello Lorenzo 
3. Sulejmani Zile 
4. Di Mattia Federico 
5. Capecci Giulia 
6. Kmimi Amina 
7. Pasqualini Mayra Carolina 

1. Rastelli Alice 
2. Marangoni Francesco detto Mava 
3. Nocelli Alessia 

 1. Varano Noemi 
2. Montaruli Fiorella 

Consiglio unificato lauree in Scienze 
dell’educazione e della formazione, classi L-19 e 
LM-85 

n. 3 rappresentanti 

 1. Grandinetti Asya 
2. Kmimi Amina 
3. Sulejmani Zile 

1. Marangoni Francesco detto Mava  1. Montaruli Fiorella 
2. Varano Noemi 

Consiglio unificato lauree in Beni culturali e 
Scienze del turismo, interclasse L-1 & L-15, classi 
LM-49 e LM-89 
n. 3 rappresentanti 

1. Ventrella Costanza 1. Capecci Giulia 
2. Di Nello Lorenzo 
3. Ljuljdjuraj Matteo 

   

Consiglio del corso di Laurea magistrale in 
Scienze della formazione primaria, classe LM-85 
bis 
n. 3 rappresentanti 

 1. Boaro Elena 
2. Di Mattia Federico 
3. Pasqualini Mayra Carolina 

   

Consiglio Dip.to Scienze Politiche, della 
comunicazione e delle relazioni internazionali 
n. 5 rappresentanti 

1. Bonaduce Francesca detta Fra 
2. Tombesi Lorenzo 
3. Cristallini Arianna detta Ari 

1. Carafa Natascia 
2. Di Guglielmo Valentino 
3. Franceschini Davide 
4. Tognetti Giulia 
5. Smargiassi Giovanni 

1. Pincini Rodolfo detto Pincio 
2. Romano Edoardo Maria 
3. Staffolani Alessio 

  

Consiglio unificato delle classi in Scienze 
politiche e delle relazioni internazionali e Scienze 
della politica, classi L-36 e LM-62 
n. 3 rappresentanti 
 

1. Bonaduce Francesca detta Fra 1. Di Guglielmo Valentino 
2. Fahi Aya 
3. Smargiassi Giovanni 

1. Staffolani Alessio   

Consiglio delle classi unificate in Scienze della 
comunicazione e Comunicazione e culture 
digitali, classi L-20 e LM-19  
n. 3 rappresentanti 
 

1. Cristallini Arianna detta Ari 1. Carafa Natascia 
2. Tognetti Giulia 
3. Franceschini Davide 

1. Pincini Rodolfo detto Pincio 
2. Romano Edoardo Maria 

  

Consiglio della classe in Relazioni internazionali, 
classe LM-52  
n. 3 rappresentanti 
 

1. Tombesi Lorenzo     

Consiglio Dip.to Giurisprudenza 

n. 5 rappresentanti 
1. Pieroni Chiara 
2. Ridolfi Tommaso detto Rido 
3. De Letteriis Mario 
4. Recchi Lucia 

1. Musto Matteo 
2. Barone Maria Grazia 
3. Hussein Valentina 
4. Bellardinelli Sara 
5. Panetta Giulia 

1. Lorenzini Tommaso detto Lord 
2. Giustozzi Cristina 
3. Martinelli Giacomo detto Jack 
4. Ionescu Andra Hermina 
5. Rossi Carla 

1. Antognozzi Caraffa Maria Giulia 1. Sandroni Philipp 
2. Santori Matteo 

Consiglio unificato lauree in Servizio Sociale, 
classi L-39 e LM-87 

n. 3 rappresentanti  

 1. Panetta Giulia 
2. Carradori Giulio 
3. De Patto Debora 

   

Consiglio Corso di laurea in Giurisprudenza, 
classe LMG/01 
n. 3 rappresentanti  

1. Benfatto Giulia detta Benf 
2. Marrocchi Michele 

1. Musto Matteo 
2. Bellardinelli Sara 
3. Spineti Leonardo 

1. Rossi Carla 
2. Martinelli Giacomo detto Jack 
3. Giustozzi Cristina 

 1. Santori Matteo 
2. Sandroni Philipp 

Consiglio unificato lauree in Scienze dei servizi 
giuridici, classi L-14 e LM/SC-GIUR 
n. 3 rappresentanti 

 1. Hussein Valentina    

Consiglio Dip.to Studi umanistici – lingue, 
mediazione, storia, lettere, filosofia 
n. 7 rappresentanti 

1. Borghetti Elisa 
2. Lazzerini Mattia 
3. Rullo Elisabetta 
4. Franchellucci Luigi 
5. Cortese Letizia 

1. Sammassimo Jacopo 
2. Gagliardi Martina 
3. Senigagliesi Gianluca 
4. Bertoni Davide 
5. Speca Martina 
6. Creati Giorgia 
7. Bosciano Maddalena 

1. Di Marco Martina 
2. Pucetti Massimo 
3. Pierucci Matilde 
4. Giachini Riccardo 
5. Apostoli Valeria 
6. Cimetta Agnese 
7. Fabiani Claudia 

 1. Tombolini Marco 
2. Gentili Maria Delfina 
3. Masi Mattia 
4. Carassai Aurora 
5. Pelati Ettore 

Consiglio unificato lauree in Mediazione 
Linguistica, classi L-12 e LM-38 
n. 3 rappresentanti 

1. Rullo Elisabetta 1. Speca Martina 
2. Creati Giorgia 

   

Consiglio unificato lauree in Lettere e Storia, 
classi L-10, interclasse LM-14 & LM-15 e LM-84 
n. 3 rappresentanti 

1. Franchellucci Luigi 
2. Borghetti Elisa 
3. Cortese Letizia 

1. Senigagliesi Gianluca 
2. Bosciano Maddalena 
3. Chelli Giovanni 

1. Di Marco Martina 
2. Pucetti Massimo 
3. Pierucci Matilde 

1. Basso Chiara 1. Gentili Maria Delfina 
2. Tombolini Marco 
3. Carassai Aurora 

Consiglio unificato lauree in Lingue e culture 
moderne, classi L-11 e LM-37 
n. 3 rappresentanti 

 1. Gagliardi Martina 
2. Moretti Martina 

   

Consiglio unificato lauree in Filosofia, classi L-5 e 
LM-78 
n. 3 rappresentanti 

1. Marozzi Pietroluigi 1. Bertoni Davide 
2. Cucinella Chiara 
3. Sammassimo Jacopo 

1. Giachini Riccardo   

Consiglio Dip.to Economia e diritto 

n. 5 rappresentanti 
  1. Gezzi Mattia  1. Diletti Giuseppe 

Consiglio Corso di studio della classe L-18 
Scienze dell’economia e della gestione aziendale 
n. 3 rappresentanti 

  1. Gezzi Mattia  1. Diletti Giuseppe 

 
 Macerata,  31  marzo 2021 
 
     IL DIRETTORE GENERALE        IL RETTORE  
      (f.to dott. Mauro Giustozzi)          (f.to prof. Francesco Adornato) 

 


